
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 05/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

DESEMAPTE
CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB NF DN DF

Guarda Civil Municipal
3a Classe 1 PAULO BRUNO ARAÚJO DIAS 12837 92,00 Não 48,00 44,00 2 21/06/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 2 RAFAEL PALMEIRA BISPO TAIRA 12238 92,00 Não 48,00 44,00 - 23/03/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 3 PEDRO RODRIGO CITELLI 12192 90,00 Não 48,00 42,00 2 28/06/1982 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 4 VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 14413 88,00 Não 46,00 42,00 - 05/02/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 5 WILSON SILVA DE LIMA 12626 88,00 Não 44,00 44,00 3 18/06/1970 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 6

RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS
FERNANDES 12206 88,00 Não 44,00 44,00 1 22/09/1976 Não

Guarda Civil Municipal
3a Classe 7 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14278 88,00 Não 42,00 46,00 - 02/07/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 8 GUILHERME GOMES ATAIDES 12447 86,00 Não 44,00 42,00 1 15/02/1976 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 9 PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA 14351 86,00 Não 44,00 42,00 - 11/08/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 10 DIEGO VIRGILIO DE SOUZA 12740 84,00 Não 44,00 40,00 - 02/01/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 11 EWERTON REINALDO LOPES 12057 82,00 Não 38,00 44,00 3 16/07/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 12 GUILHERME MATHEUS FERREIRA DE JESUS 14163 82,00 Não 38,00 44,00 - 06/08/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 13 ISACK SOARES MOREIRA 12199 80,00 Não 42,00 38,00 - 10/01/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 14 ALLAN FLAVIO DOS SANTOS 12535 80,00 Não 34,00 46,00 - 02/07/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 15 SERGIO EDUARDO GUEDES 12641 78,00 Não 38,00 40,00 2 10/02/1968 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 16 ADEMIR CAIERA 12817 78,00 Não 38,00 40,00 2 10/04/1976 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 17 JOÃO PEDRO ORLANDINI 12004 78,00 Não 38,00 40,00 - 11/07/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 18 ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI 14186 78,00 Não 38,00 40,00 - 14/02/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 19 DANILO HENRIQUE BARBOZA 12026 78,00 Não 36,00 42,00 2 09/11/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 20 WILIAN CACIANO FERREIRA JÚNIOR 14438 78,00 Não 34,00 44,00 - 25/07/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 21 DOUGLAS ARISSON ALVES PEREIRA 12297 76,00 Não 40,00 36,00 3 07/04/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 22 WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 14428 76,00 Não 40,00 36,00 - 10/09/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 23 DIEGO ALEXANDRE DOS SANTOS 12076 76,00 Não 38,00 38,00 3 30/04/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 24 ROBSON DE SOUZA MEDEIROS 12653 76,00 Não 38,00 38,00 2 29/01/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 25 GUSTAVO PASQUALINI NETO 12027 76,00 Não 38,00 38,00 - 17/09/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 26 RONNEY SANTOS LOPES 12803 76,00 Não 36,00 40,00 1 22/11/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 27 SILVIO FORATO VIEIRA 12002 74,00 Não 44,00 30,00 - 06/05/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 28 LUCAS AUGUSTO DE QUEIROZ BARRETO 12134 74,00 Não 40,00 34,00 - 17/02/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 29 RAFAEL EMIDIO ROSA 14364 74,00 Não 40,00 34,00 - 22/12/2005 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 30 MARCOS ALBERTO MARINHO DA SILVA 14300 74,00 Não 38,00 36,00 - 16/12/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 31 SIDNEY MENEGON 12222 74,00 Não 36,00 38,00 2 12/09/1967 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 32 JONATAS WENDEL DOS SANTOS PEREIRA 14219 74,00 Não 34,00 40,00 - 06/10/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 33 ALEX PAULO DIAS PEREIRA 12346 72,00 Não 40,00 32,00 2 02/01/1979 Não
Guarda Civil Municipal 34 DANILO ARAÚJO CAMPOS 12416 72,00 Não 40,00 32,00 2 16/01/1992 Não
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3a Classe
Guarda Civil Municipal
3a Classe 35 JOSE ANDERSON FEITOSA SANTOS 12936 72,00 Não 40,00 32,00 1 28/08/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 36 DIEGO SCHINAYDER DA SILVA CABRAL 12267 72,00 Não 38,00 34,00 1 01/04/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 37 FLAVIO ROBERTO DA CONCEICAO DE ALMEIDA 12818 72,00 Não 36,00 36,00 1 03/05/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 38 JEAN CARLOS SALLES DE LIMA 14195 72,00 Não 36,00 36,00 - 16/02/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 39 ROGÉRIO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 12048 72,00 Não 36,00 36,00 - 23/10/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 40 RUDINEI FAUTH 12966 72,00 Não 34,00 38,00 1 04/07/1982 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 41 LUCAS BASQUEIRA DOS SANTOS 14268 72,00 Não 34,00 38,00 - 04/07/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 42 RENE GONCALVES COSTA 12391 72,00 Não 32,00 40,00 - 17/01/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 43 JÚGLIO CÉSAR BARROS 13002 72,00 Não 28,00 44,00 - 11/05/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 44 NICOLLAS BARBOZA SAMPAIO 12645 72,00 Não 28,00 44,00 - 08/04/2005 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 45 PALOMA DOS SANTOS PEREIRA 14349 70,00 Não 42,00 28,00 - 14/09/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 46 DÁRCIO SILVA RINCO 12036 70,00 Não 40,00 30,00 1 28/09/1976 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 47 LUIZ ANTONIO HECK JUNIOR 12225 70,00 Não 38,00 32,00 - 04/08/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 48 VINÍCIUS SENIZ DE SOUZA 12209 70,00 Não 38,00 32,00 - 20/12/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 49 ENZO LUÍS BOCALETI 12228 70,00 Não 38,00 32,00 - 05/04/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 50 ISABELLE DA SILVA 14187 70,00 Não 38,00 32,00 - 31/12/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 51 ANDERSON MORELLI FABRE 12692 70,00 Não 36,00 34,00 3 22/03/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 52 SILVINHO MARTINS DOS SANTOS 12545 70,00 Não 36,00 34,00 2 23/11/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 53 JOÃO RICARDO DIAS MICHAEL 12151 70,00 Não 36,00 34,00 2 24/06/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 54 ROBERTO DE SOUSA 12751 70,00 Não 36,00 34,00 1 13/02/1982 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 55 JOSE HENRIQUE LANCONI 14228 70,00 Não 36,00 34,00 - 11/02/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 56 BRUNA CRISTINA MARINI 12314 70,00 Não 32,00 38,00 - 16/05/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 57 MARCO ANTONIO PRAXEDES BEZERRA 14298 70,00 Não 32,00 38,00 - 15/12/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 58 JEAN PEDRO BRUNER 12034 70,00 Não 30,00 40,00 - 06/02/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 59 AURELINO CONCEIÇÃO CARVALHO JUNIOR 12490 70,00 Não 28,00 42,00 1 30/01/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 60 DAMIÃO CABOCLO DA SILVA 14071 68,00 Não 42,00 26,00 - 30/08/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 61 MATHEUS NUNES NIDECKER 12282 68,00 Não 40,00 28,00 2 09/07/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 62 JOEL CARLOS AMERICO 12187 68,00 Não 38,00 30,00 4 15/10/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 63 SELMA REIS CAMARGOS 14399 68,00 Não 38,00 30,00 - 16/06/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 64 NATHAN RODRIGO DA SILVA 14342 68,00 Não 38,00 30,00 - 01/09/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 65 RAFAEL APARECIDO ALVARINHO 14360 68,00 Não 36,00 32,00 - 20/11/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 66 WILLIAM ROGERIO ALVES 12237 68,00 Não 34,00 34,00 2 23/10/1970 Sim
Guarda Civil Municipal
3a Classe 67 WANLEY EDUARDO LOPES JUNIOR 14429 68,00 Não 34,00 34,00 - 07/03/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 68 MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 12224 68,00 Não 32,00 36,00 2 01/08/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 69 ANDRESSA GABRIELA DA SILVA 14025 68,00 Não 32,00 36,00 - 21/12/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 70 ANTUNES ALCIDES TUCUMANTEL 12596 68,00 Não 32,00 36,00 - 06/10/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 71 CARLOS AFONSO BARONI 12993 68,00 Não 30,00 38,00 1 15/12/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 72 RENATO SILVA PEREIRA 14377 68,00 Não 30,00 38,00 - 10/06/1989 Não
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Guarda Civil Municipal
3a Classe 73 MARIA EDUARDA RODRIGUES FURTADO 14308 68,00 Não 26,00 42,00 - 31/03/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 74 DEMÉTRIO FRANÇA RODRIGUES DOS SANTOS 12510 68,00 Não 24,00 44,00 - 30/04/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 75 JOÃO PAULO FLORÊNCIO 12848 66,00 Não 44,00 22,00 2 11/06/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 76 EJANDOY RODOSKIEVISK DE SOUZA 12256 66,00 Não 38,00 28,00 2 25/01/1974 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 77 NOE RODRIGUES DE SOUSA 12137 66,00 Não 38,00 28,00 1 27/09/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 78 ANDRE LUIZ GARCIA GONZALEZ JUNIOR 12816 66,00 Não 38,00 28,00 1 10/04/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 79 JÔNATAS LOPES ARAÚJO 12122 66,00 Não 38,00 28,00 1 30/07/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 80 JOSE MARCOS GOMES DE LIMA 12257 66,00 Não 38,00 28,00 - 06/10/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 81 JOSÉ MAURO PARRA 12094 66,00 Não 38,00 28,00 - 18/01/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 82 IGOR BARBOZA LIMA 12676 66,00 Não 36,00 30,00 1 06/02/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 83 RODRIGO DE SOUSA SANTOS 12066 66,00 Não 36,00 30,00 - 04/10/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 84 DÊNIS ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS 14084 66,00 Não 36,00 30,00 - 14/03/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 85 ADRIANO SANTOS SILVA 12254 66,00 Não 34,00 32,00 1 07/06/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 86 WESLEY GUSTAVO SANTOS 12850 66,00 Não 34,00 32,00 - 06/08/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 87 SAMUEL VITOR DE FARIAS CORRÊA 12713 66,00 Não 34,00 32,00 - 12/08/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 88 VALDEMI CUSTODIO JORGE 12517 66,00 Não 32,00 34,00 1 07/03/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 89 WELLINGTON DO NASCIMENTO FERREIRA 14431 66,00 Não 32,00 34,00 - 20/09/1982 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 90 MATHEUS DE CARVALHO NOGUEIRA 12695 66,00 Não 32,00 34,00 - 10/07/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 91 VANESSA CRISTINA DA SILVA 12869 66,00 Não 30,00 36,00 5 02/10/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 92 MATHEUS PALHARI PEDROSO 14321 66,00 Não 28,00 38,00 - 05/05/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 93 LEANDRO CAPELLARI 12696 66,00 Não 22,00 44,00 - 29/08/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 94 LUIS BERTOLINO NETO 12624 66,00 Não 22,00 44,00 - 21/03/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 95 MATHEUS REIS DOS SANTOS 14323 64,00 Não 38,00 26,00 - 17/10/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 96 JEFERSON DE SOUZA SILVA 14196 64,00 Não 36,00 28,00 - 30/09/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 97 WILTON XANDER DA SILVA 12200 64,00 Não 34,00 30,00 1 11/01/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 98 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 12888 64,00 Não 34,00 30,00 - 25/05/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 99 LIDIANE MARTINS 12948 64,00 Não 32,00 32,00 2 22/08/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 100 DARLENE NATALIA PISETTA 12625 64,00 Não 32,00 32,00 - 16/02/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 101 PAULO PORFIRIO DE SOUZA JUNIOR 12732 64,00 Não 32,00 32,00 - 06/09/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 102 ANDRE DE LIMA GROSSKLAUSS 12083 64,00 Não 30,00 34,00 2 23/06/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 103

CAROLLAYNE JESSICA FRANCY MOURA SILVA
MARTINEZ 12373 64,00 Não 30,00 34,00 - 23/08/1997 Não

Guarda Civil Municipal
3a Classe 104 JOAO VICTOR FERREIRA PIRES MEDEIROS 14209 64,00 Não 30,00 34,00 - 03/12/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 105 MATHEUS HENRIQUE DA VANÇO DE MATTOS 14316 64,00 Não 30,00 34,00 - 17/02/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 106 JOÃO PEDRO FAVA MAGALINI 12657 64,00 Não 30,00 34,00 - 08/11/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 107 MARCELO GONÇALVES DE SIQUEIRA 12363 64,00 Não 28,00 36,00 - 19/04/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 108 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 14290 64,00 Não 28,00 36,00 - 22/12/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 109 JEFFERSON DE SOUZA SANTOS 14199 64,00 Não 28,00 36,00 - 28/09/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 110 MURILO CRISTIANO ALVES 14335 64,00 Não 28,00 36,00 - 21/01/1998 Não
Guarda Civil Municipal 111 JOSIAS BRAZ FAUSTINO 12945 64,00 Não 28,00 36,00 - 16/03/1999 Não
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3a Classe
Guarda Civil Municipal
3a Classe 112 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 14315 64,00 Não 28,00 36,00 - 24/08/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 113 MATHEUS BASSO DA SILVA 14312 64,00 Não 28,00 36,00 - 06/09/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 114 TALES FRANCISCO DERIGE 12846 64,00 Não 26,00 38,00 - 11/11/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 115 IGOR HENRIQUE KOCH 14183 64,00 Não 26,00 38,00 - 06/04/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 116 MURILO HENRIQUE DANIEL 14336 64,00 Não 24,00 40,00 - 26/08/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 117 CARLOS EDUARDO MOREIRA VANSAN 12409 64,00 Não 20,00 44,00 - 27/12/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 118 GUSTAVO DE CARLI CERIDORIO 12105 62,00 Não 40,00 22,00 1 04/02/1988 Sim
Guarda Civil Municipal
3a Classe 119 CICERO SILVA DE SOUSA 12690 62,00 Não 38,00 24,00 2 24/12/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 120 VALERIO MINUZZI MOTA 12643 62,00 Não 38,00 24,00 - 18/08/1979 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 121 ROGERIO BOMFIM CAPITULINO 14386 62,00 Não 36,00 26,00 - 09/01/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 122 IALOHAN BORTOLUCI 12030 62,00 Não 36,00 26,00 - 05/04/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 123 ROBSON ANTAS MEDEIROS 13009 62,00 Não 34,00 28,00 2 07/12/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 124 JOÃO PAULO RODRIGUES 14208 62,00 Não 34,00 28,00 - 20/02/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 125 ELLY ANGEL CARNEIRO DA SILVA 14110 62,00 Não 34,00 28,00 - 06/08/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 126 JEFFERSON FRAY DOS SANTOS 12975 62,00 Não 32,00 30,00 - 13/04/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 127 ELIELSON VINICIUS FERREIRA 12601 62,00 Não 30,00 32,00 6 27/06/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 128 JOHNNY WELLISON PEREIRA ANDRIGO 12638 62,00 Não 30,00 32,00 - 21/04/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 129 SAMUEL DA SILVA FREIRE 14392 62,00 Não 30,00 32,00 - 09/03/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 130 RICARDO ARAÚJO 12602 62,00 Não 28,00 34,00 2 05/11/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 131 MICHAEL DE OLIVEIRA SAVI 12479 62,00 Não 24,00 38,00 - 01/12/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 132 NATAN MIGUEL PELAIS 12741 62,00 Não 24,00 38,00 - 04/11/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 133 ANA CAROLINE BONANOME DA SILVA 12629 62,00 Não 24,00 38,00 - 20/06/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 134 CRISTIANO AQUILAN 14068 60,00 Não 40,00 20,00 - 26/06/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 135 ARLEI MARQUES FRANCISCO DA SILVA 14032 60,00 Não 40,00 20,00 - 25/06/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 136 EDER FERNANDO DE SOUZA 12913 60,00 Não 36,00 24,00 2 01/03/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 137 ED CARLOS JULIÃO DO NASCIMENTO 12994 60,00 Não 34,00 26,00 - 01/01/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 138 RIVALDO MAGALHÃES FERREIRA 12081 60,00 Não 34,00 26,00 - 06/12/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 139 LUCAS BERTIN DO NASCIMENTO 12074 60,00 Não 34,00 26,00 - 02/11/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 140 VANESSA FRANCISCA MAGALINI DE GODOY 12981 60,00 Não 32,00 28,00 2 01/05/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 141 ERIC RENATO GIASSI 14116 60,00 Não 32,00 28,00 - 27/04/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 142 WILLIAM DONISETI DE SOUZA 14440 60,00 Não 32,00 28,00 - 27/03/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 143 LUCAS VINICIUS ALTOE 12879 60,00 Não 32,00 28,00 - 04/05/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 144 JOÃO PEDRO LIGO NASCIMENTO 12712 60,00 Não 32,00 28,00 - 30/01/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 145 EBERSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 12424 60,00 Não 30,00 30,00 1 07/02/1985 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 146 VALDO ALVES DOS SANTOS 12024 60,00 Não 30,00 30,00 1 20/05/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 147 PATRICIA LOPES DOS SANTOS STRACHINI 12788 60,00 Não 30,00 30,00 1 30/04/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 148 ANA ELISA ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA 12521 60,00 Não 30,00 30,00 - 16/02/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 149 FERNANDO HENRIQUE VITORINO 14137 60,00 Não 30,00 30,00 - 17/02/1994 Não
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Guarda Civil Municipal
3a Classe 150 GUSTAVO DE OLIVEIRA GOMES 12600 60,00 Não 30,00 30,00 - 08/12/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 151 GIOVANNI CAVASSINI BATISTA 12729 60,00 Não 30,00 30,00 - 08/03/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 152 EVERALDO DE JESUS 12991 60,00 Não 28,00 32,00 1 14/07/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 153 KAUÊ DANIEL NUNES DE MORAES 12003 60,00 Não 28,00 32,00 - 16/08/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 154 RENATO DA SILVA SANTOS 13017 60,00 Não 26,00 34,00 2 15/11/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 155 DEIVIDI ALAN DOS SANTOS VENANCIO 12558 60,00 Não 26,00 34,00 - 25/03/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 156 CAUAN CUNHA MENDES 12964 60,00 Não 26,00 34,00 - 30/03/2023 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 157 MARIA APARECIDA MENON 12160 60,00 Não 24,00 36,00 1 20/08/1966 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 158 DANILO BALDUINO DA SILVA 13028 60,00 Não 24,00 36,00 1 16/03/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 159 JOÃO VICTOR FOGO 14211 60,00 Não 24,00 36,00 - 11/10/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 160

YAGO CRISTHIAN VEDOVATO SCHIRATO
MOREIRA 12859 60,00 Não 24,00 36,00 - 19/07/2004 Não

Guarda Civil Municipal
3a Classe 161 VAGNER GILBERTO EMERENCIANO 13018 60,00 Não 22,00 38,00 1 04/10/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 162 LUCAS DONISETI CABRERA CUNHA 13030 60,00 Não 22,00 38,00 - 03/06/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 163 UESLEY MAIQUE DOS SANTOS PRATES 12779 60,00 Não 22,00 38,00 - 29/05/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 164 FELIPE LUIZ RAUTER 14132 60,00 Não 20,00 40,00 - 18/08/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 165 SANDRO FRANCISCO DO COUTO 12320 58,00 Não 38,00 20,00 3 28/03/1975 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 166 ROGÉRIO RAFAEL DE SOUZA PINTO 12214 58,00 Não 38,00 20,00 - 14/04/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 167 LEANDRO SANTANA DE ARAUJO 14251 58,00 Não 36,00 22,00 - 21/12/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 168 ADAILTON FERREIRA PRAÇA 12073 58,00 Não 34,00 24,00 2 12/06/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 169 LUÍS AUGUSTO DE MORAIS 12028 58,00 Não 34,00 24,00 1 23/04/1975 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 170 RODRIGO DA SILVA JULIÃO 12877 58,00 Não 34,00 24,00 1 19/09/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 171 CESAR LUIS DE MOURA 12661 58,00 Não 34,00 24,00 - 02/11/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 172 BRUNO GALVÃO PIOVESAN 12116 58,00 Não 34,00 24,00 - 05/06/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 173 YORAN MOREIRA BELARMINO 12405 58,00 Não 34,00 24,00 - 10/02/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 174 CAMILE EDUARDA VICENTIN 12191 58,00 Não 34,00 24,00 - 20/01/2005 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 175 MAYKON WILLIANS PEREIRA 12016 58,00 Não 32,00 26,00 1 02/04/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 176 JUNIOR CORREIA FURTADO 12854 58,00 Não 32,00 26,00 1 03/05/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 177 DANIELLE BEZERRA 14073 58,00 Não 32,00 26,00 - 07/11/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 178 WILTON FERREIRA DA SILVA 12247 58,00 Não 30,00 28,00 2 24/09/1985 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 179 REBECA DE SOUZA RODRIGUES 13022 58,00 Não 30,00 28,00 1 12/06/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 180 TATIANE CRISTINA DE SOUZA 12364 58,00 Não 30,00 28,00 - 15/05/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 181 AUGUSTO APARECIDO DIAS DE SOUZA 12983 58,00 Não 30,00 28,00 - 19/07/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 182 BRUNO HENRIQUE MARIOTO 14043 58,00 Não 30,00 28,00 - 09/01/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 183 GUSTAVO GONÇALVES FLAUSINO 14168 58,00 Não 30,00 28,00 - 23/07/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 184 JURVANEY RODRIGUES MAIA 12493 58,00 Não 28,00 30,00 2 27/12/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 185 JOSÉ EMÍDIO LOPES PINHEIRO 12093 58,00 Não 28,00 30,00 1 25/09/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 186 GERSON APARECIDO BARBOSA 12152 58,00 Não 28,00 30,00 1 12/07/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 187 GUILHERME WILLIAN DO NASCIMENTO 13035 58,00 Não 28,00 30,00 1 19/08/1998 Não
Guarda Civil Municipal 188 KASSIO PEREIRA LIMA 14244 58,00 Não 28,00 30,00 - 02/09/1989 Não
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3a Classe
Guarda Civil Municipal
3a Classe 189 VINICIUS RAFAEL BISPO DE ARAGAO 14420 58,00 Não 28,00 30,00 - 11/06/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 190 LUIS HENRIQUE CRIPALDI 12252 58,00 Não 28,00 30,00 - 12/08/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 191 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 12529 58,00 Não 28,00 30,00 - 02/05/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 192 KELVIN ALMEIDA DA SILVA RIOS 14246 58,00 Não 28,00 30,00 - 12/12/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 193 RICHARD ANDERSON NUNES 14380 58,00 Não 28,00 30,00 - 17/05/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 194 SAMANTHA VAZ DE LIMA 12316 58,00 Não 26,00 32,00 1 13/12/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 195 TIAGO LUIS MAZIA 14406 58,00 Não 26,00 32,00 - 22/06/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 196 LUCAS DANIEL DE MELLO SILVA 12597 58,00 Não 26,00 32,00 - 02/09/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 197 JONATAS DA SILVA SANTOS 12709 58,00 Não 26,00 32,00 - 07/02/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 198 LEANDRO SOARES DOS SANTOS 14252 58,00 Não 24,00 34,00 - 13/04/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 199 ENZO REZENDE MASCARENHAS 14115 58,00 Não 24,00 34,00 - 04/06/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 200 GUILHERME MARCON AZEVEDO 12917 58,00 Não 24,00 34,00 - 21/06/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 201 ANGELITA MARIA SANTANA 12162 58,00 Não 22,00 36,00 2 02/04/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 202 FELIPE HENRIQUE FERNANDES MACHADO 12759 58,00 Não 22,00 36,00 - 05/07/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 203 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 14442 56,00 Não 38,00 18,00 - 20/09/1979 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 204 EDILSON BERNARDO DA SILVA 12304 56,00 Não 36,00 20,00 1 28/06/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 205 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA 12259 56,00 Não 34,00 22,00 2 24/03/1977 Sim
Guarda Civil Municipal
3a Classe 206 EDSON TEODOSIO DA SILVA 12520 56,00 Não 34,00 22,00 1 29/06/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 207 THIAGO PEREIRA GOMES 14404 56,00 Não 34,00 22,00 - 29/03/1984 Sim
Guarda Civil Municipal
3a Classe 208 PAULO EDUARDO SBARAI 12132 56,00 Não 34,00 22,00 - 12/11/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 209 EDSON FELIPE DE SOUZA BANDEIRA 14102 56,00 Não 34,00 22,00 - 16/02/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 210 LETICIA MARIANO 12012 56,00 Não 34,00 22,00 - 05/05/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 211 VALDECIR APARECIDO HERMINIO 12703 56,00 Não 32,00 24,00 2 18/09/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 212 JOILSON DOS SANTOS ARAUJO 12894 56,00 Não 32,00 24,00 1 22/04/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 213 RAUL CEZAR DOS SANTOS 12243 56,00 Não 32,00 24,00 1 25/01/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 214 JOSÉ VITOR VENTURA DO NASCIMENTO 12413 56,00 Não 32,00 24,00 - 08/06/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 215 FABIANO JOSE CITELLI 12982 56,00 Não 30,00 26,00 1 04/06/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 216 NATAN DE OLIVEIRA RAMOS 12669 56,00 Não 30,00 26,00 1 04/11/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 217 LIANE LOPES 14263 56,00 Não 30,00 26,00 - 25/07/1985 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 218 RONALDO SALES GUIMARÃES 14388 56,00 Não 30,00 26,00 - 15/11/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 219 VAGNER ALMEIDA DA SILVA 14410 56,00 Não 30,00 26,00 - 02/02/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 220 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 12897 56,00 Não 30,00 26,00 - 03/11/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 221 LUAN SILVA GUETHE 12568 56,00 Não 30,00 26,00 - 01/03/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 222 JOAO VICTOR GUIMARAES 12084 56,00 Não 30,00 26,00 - 11/06/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 223 MARIA CLARA CANTELI 14307 56,00 Não 30,00 26,00 - 29/05/2004 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 224 FABIO DE CARVALHO MARÇAL 12536 56,00 Não 28,00 28,00 1 01/01/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 225 RAFAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 14366 56,00 Não 28,00 28,00 - 10/05/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 226 JEVERSON MARCELO DA SILVA 14203 56,00 Não 28,00 28,00 - 23/05/1993 Não
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Guarda Civil Municipal
3a Classe 227 FERNANDO HENRIQUE CAMILO MILAN 14135 56,00 Não 28,00 28,00 - 29/05/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 228 LUIZ FELIPE DE ANDRADE 12098 56,00 Não 28,00 28,00 - 04/12/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 229 ERIC DOS SANTOS PONCIANO 12181 56,00 Não 26,00 30,00 2 15/02/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 230 WESLEY MENDES DE SOUZA 12161 56,00 Não 26,00 30,00 1 10/12/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 231 VAGNER DOS SANTOS BELTRAME 14411 56,00 Não 26,00 30,00 - 28/06/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 232 BRENO DOS REIS MALIANI 12292 56,00 Não 26,00 30,00 - 21/10/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 233 FERNANDO HENRIQUE PIRATELLI 12144 56,00 Não 22,00 34,00 2 06/10/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 234 BEATRIZ LEME HABERMANN 14034 56,00 Não 22,00 34,00 - 21/01/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 235 CAMILA CUNHA MENDES 14052 56,00 Não 20,00 36,00 - 10/05/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 236 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS 12914 54,00 Não 38,00 16,00 1 04/02/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 237 MÁRCIO RODRIGO CARLOS 12317 54,00 Não 38,00 16,00 - 25/03/1977 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 238 KLEBER APARECIDO FERNANDES DA CRUZ 14248 54,00 Não 38,00 16,00 - 12/10/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 239 MATEUS AMORIM SEGATO 12574 54,00 Não 36,00 18,00 1 13/04/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 240 RAFAEL HENRIQUE SANTOS DO CARMO 12189 54,00 Não 36,00 18,00 - 07/01/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 241 ALAN RICARDO ROSSI 12150 54,00 Não 36,00 18,00 - 16/02/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 242 JOSÉ VICTOR ESBARAI 14232 54,00 Não 36,00 18,00 - 22/08/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 243 OSMIR RODRIGUES DOS SANTOS 12988 54,00 Não 34,00 20,00 1 06/12/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 244 ALINE CRISTINA RODRIGUES 12526 54,00 Não 34,00 20,00 1 15/09/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 245 ELISEU ARAÚJO MENDES 12158 54,00 Não 32,00 22,00 2 13/10/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 246 MURILO CHAGAS 12909 54,00 Não 32,00 22,00 2 05/12/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 247 RODRIGO DOS SANTOS NEVES 12845 54,00 Não 32,00 22,00 - 15/09/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 248 VINICIUS CAPO BIANCO 14418 54,00 Não 32,00 22,00 - 14/02/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 249 JUNIO CESAR GREGORIO 12402 54,00 Não 30,00 24,00 2 14/05/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 250 MARCEL CALVO OCEA SANTOS 12683 54,00 Não 30,00 24,00 - 15/01/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 251 DANILO COELHO DA SILVA 12617 54,00 Não 30,00 24,00 - 05/07/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 252 IGOR BEZERRA PEREIRA 12891 54,00 Não 30,00 24,00 - 11/09/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 253 SAMUEL JONATAS TEIXEIRA DOS SANTOS 14393 54,00 Não 30,00 24,00 - 20/09/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 254 JÉSSICA CRISTINA SAVELLA 13004 54,00 Não 28,00 26,00 2 07/05/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 255 DENIS WENDER DE SOUZA 12680 54,00 Não 28,00 26,00 1 27/01/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 256 MARCELO APARECIDO PICCOLI 14294 54,00 Não 28,00 26,00 - 10/12/1977 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 257 JOÃO DE GOIS JUNIOR 12570 54,00 Não 28,00 26,00 - 01/01/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 258 DANILO HENRIQUE CARDOSO 12583 54,00 Não 28,00 26,00 - 31/03/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 259 BRUNO DE SOUZA RODRIGUES 14040 54,00 Não 28,00 26,00 - 12/12/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 260 BRUNO RAMOS BETEGHELLA 12396 54,00 Não 28,00 26,00 - 27/01/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 261 MARCOS PORCENA 14304 54,00 Não 28,00 26,00 - 18/12/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 262 KAREN DE SOUZA MACIEL 14243 54,00 Não 28,00 26,00 - 20/09/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 263 GIOVANI VINICIUS MICHELOTO 14153 54,00 Não 28,00 26,00 - 19/07/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 264 ISRAEL ARRUDA 12040 54,00 Não 26,00 28,00 2 12/04/1968 Não
Guarda Civil Municipal 265 LUCIANO OLIVEIRA DO CARMO 12765 54,00 Não 26,00 28,00 2 02/12/1981 Não
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3a Classe
Guarda Civil Municipal
3a Classe 266 DIEGO VALADARES TEIXEIRA 12640 54,00 Não 26,00 28,00 2 17/01/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 267 BRUNO RICARDO FERNANDES FERMINO 12980 54,00 Não 26,00 28,00 1 06/07/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 268 BRUNO HENRIQUE ANGELIN PAULINO 12967 54,00 Não 26,00 28,00 1 17/08/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 269 GILBERTO VASCONCELOS JUNIOR 14151 54,00 Não 26,00 28,00 - 03/11/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 270 ANDRÉ LUIZ VIANA DIAS SOBRINHO 12307 54,00 Não 26,00 28,00 - 30/03/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 271 WERLLON MARLLON XAVIER LISBOA FERREIRA 14434 54,00 Não 26,00 28,00 - 18/07/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 272 MARCOS DA COSTA PEREIRA 14301 54,00 Não 26,00 28,00 - 04/05/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 273 CAIO FELIPE LEME PENTEADO 14048 54,00 Não 26,00 28,00 - 07/02/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 274 ALEX SANDER TESTTA 12774 54,00 Não 24,00 30,00 2 18/02/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 275 RICARDO DA SILVA BORGES 12986 54,00 Não 24,00 30,00 1 16/06/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 276 MAYRA NOVAES DA SILVA CARVALHO 12943 54,00 Não 24,00 30,00 1 21/02/1992 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 277 GABRIEL SANTIAGO DA COSTA SILVA 12319 54,00 Não 24,00 30,00 - 23/12/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 278 AMANDA PRISCILA DOS SANTOS GERCIANO 13003 54,00 Não 22,00 32,00 1 21/03/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 279 CASSIEL VICTOR RIBEIRO GARCIA 12769 54,00 Não 22,00 32,00 - 12/02/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 280 GUSTAVO MARCON AZEVEDO 12920 54,00 Não 22,00 32,00 - 13/06/2004 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 281 VALMARIO DA CONCEIÇÃO XAVIER 12231 52,00 Não 40,00 12,00 - 25/10/1986 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 282 CARLOS EDUARDO SILVA 12038 52,00 Não 34,00 18,00 - 27/03/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 283 RAFAEL ALVES DE CARVALHO ALMEIDA 12619 52,00 Não 32,00 20,00 2 18/10/1982 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 284 TIAGO ROBERTO TURATTI 12096 52,00 Não 32,00 20,00 1 11/04/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 285 MARCOS PAULO DE MORAIS CRUZ 14303 52,00 Não 32,00 20,00 - 19/04/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 286 GUSTAVO EDUARDO CAETANO 14167 52,00 Não 32,00 20,00 - 14/04/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 287 FRANCISCO FABRICIO FERREIRA CARDOSO 12060 52,00 Não 32,00 20,00 - 21/07/1999 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 288 JOSÉ LUIZ SALOMÉ FERREIRA 12005 52,00 Não 30,00 22,00 - 16/08/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 289 GERSON PIRES DA FONSECA FILHO 14149 52,00 Não 30,00 22,00 - 13/04/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 290 DOUGLAS DONIZETI SENGLING 12940 52,00 Não 30,00 22,00 - 12/06/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 291 MARCELO GONÇALVES DE OLIVEIRA FILHO 12618 52,00 Não 30,00 22,00 - 27/06/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 292 CRISTOVÃO FRANCO LOURENÇO FILHO 12711 52,00 Não 28,00 24,00 2 01/01/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 293 MÁRCIA MARINA DROBINICHE 12594 52,00 Não 28,00 24,00 1 25/09/1985 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 294 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 12514 52,00 Não 28,00 24,00 1 30/06/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 295 JOSÉ RENATO DA COSTA 12128 52,00 Não 28,00 24,00 - 01/04/1983 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 296 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12708 52,00 Não 28,00 24,00 - 02/05/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 297 DAVID HENRIQUE GUERRA 14079 52,00 Não 28,00 24,00 - 17/12/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 298 JEFFERSON DONIZETI DE PAULA 14200 52,00 Não 28,00 24,00 - 06/10/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 299 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 12018 52,00 Não 28,00 24,00 - 06/07/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 300 JONATHAN SANTANA RODRIGUES 12764 52,00 Não 28,00 24,00 - 06/08/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 301 DANIEL VIEIRA DA COSTA 12622 52,00 Não 26,00 26,00 1 22/04/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 302 DANIEL DA FONSECA MOREIRA 12186 52,00 Não 26,00 26,00 - 09/05/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 303 TIAGO SILVA MARTINS 12121 52,00 Não 24,00 28,00 1 17/02/1985 Não
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Guarda Civil Municipal
3a Classe 304 RUBENS SPOSITO BENZI 12925 52,00 Não 24,00 28,00 1 19/10/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 305 ELTON APARECIDO GIASSI 14111 52,00 Não 24,00 28,00 - 13/05/1989 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 306 JORGE LUIS NUNES GUINTHER 13001 52,00 Não 24,00 28,00 - 23/07/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 307 MARCELO AUGUSTO RIBEIRO FILHO 12794 52,00 Não 24,00 28,00 - 07/06/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 308 SUZANE MASCARO DOS SANTOS 12518 52,00 Não 24,00 28,00 - 02/11/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 309 WELLINGTON LUIS LANCIA 12860 52,00 Não 24,00 28,00 - 06/07/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 310 DIEGO GUILHERME CORRÊA 12444 52,00 Não 24,00 28,00 - 08/03/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 311 FERNANDO BRAZ CARDOSO 12851 52,00 Não 22,00 30,00 3 05/04/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 312 JOSÉ VANDERLEI NEVES DE OLIVEIRA 12757 52,00 Não 22,00 30,00 2 03/06/1974 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 313 LEONARDO BARONI DE SOUZA RODRIGUES 12412 52,00 Não 22,00 30,00 1 27/06/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 314 GLAUBER HECTORY LOCATELLI RODRIGUES 12484 52,00 Não 22,00 30,00 - 18/09/1984 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 315 LUIZA HELENA DA SILVA 14291 52,00 Não 22,00 30,00 - 12/08/2004 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 316 JUAN HENDRIGO BRIGANTE PRADO 12984 52,00 Não 22,00 30,00 - 20/01/2005 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 317 JAIRO AUGUSTO PAIVA 12572 52,00 Não 20,00 32,00 - 23/05/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 318 MATHEUS HENRIQUE BALADORE DA SILVA 12679 52,00 Não 20,00 32,00 - 13/04/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 319 EVERTON TALES SPONCHIADO 12815 52,00 Não 20,00 32,00 - 26/03/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 320 RAFAEL DE MORAES 12295 50,00 Não 32,00 18,00 1 29/08/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 321 ABIMAEL DIAS DE SOUZA 12592 50,00 Não 32,00 18,00 - 12/09/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 322 DAVI PACAGNELA 12450 50,00 Não 30,00 20,00 1 30/06/1987 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 323 ALEX JOSÉ BERNARDO DA SILVA 12927 50,00 Não 30,00 20,00 1 07/12/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 324 OSMA RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 12101 50,00 Não 30,00 20,00 - 12/09/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 325 ROBSON HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 12240 50,00 Não 30,00 20,00 - 01/10/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 326 ODAIR NUNES DA SILVA 12652 50,00 Não 30,00 20,00 - 01/10/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 327 ALAN FERREIRA DE SOUZA 14005 50,00 Não 30,00 20,00 - 28/02/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 328

JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA BUENO
DA SILVA 14197 50,00 Não 30,00 20,00 - 28/05/1996 Não

Guarda Civil Municipal
3a Classe 329 MATHEUS HENRIQUE SILVA LUIZ 12110 50,00 Não 28,00 22,00 3 13/06/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 330 SIDNEI LOPES DA SILVA 12960 50,00 Não 28,00 22,00 2 25/01/1981 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 331 VILSON BARBOZA BUENO 12353 50,00 Não 28,00 22,00 1 11/03/1977 Sim
Guarda Civil Municipal
3a Classe 332 EDSON ROBERTO BOCCATO 12807 50,00 Não 28,00 22,00 1 01/01/1979 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 333 ADILSON BATISTA RODRIGUES 12722 50,00 Não 28,00 22,00 1 30/03/1980 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 334 JONAS DOS SANTOS AMARAL 12667 50,00 Não 28,00 22,00 1 13/06/1988 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 335 LUIS MIGUEL SANTOS PENCHINA 12972 50,00 Não 28,00 22,00 1 02/05/2023 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 336 DANILO COSTA BIROLLI 12903 50,00 Não 28,00 22,00 - 27/05/1977 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 337 DANIEL CORDEIRO DE JESUS 14072 50,00 Não 28,00 22,00 - 16/06/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 338 IGOR DA SILVA BERCK 14182 50,00 Não 28,00 22,00 - 23/01/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 339 CLEBER FABIANO FERREIRA DE MAGIO 12930 50,00 Não 26,00 24,00 3 14/07/1978 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 340 JANAÍSA DA SILVA 12423 50,00 Não 26,00 24,00 2 01/06/1993 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 341 ANDERSON RODRIGO ERCOLIN 12503 50,00 Não 26,00 24,00 - 03/05/1980 Não
Guarda Civil Municipal 342 WILLIAM DA SILVA 14439 50,00 Não 26,00 24,00 - 01/01/1989 Não
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3a Classe
Guarda Civil Municipal
3a Classe 343 MARCOS HENRIQUE TRIGO DE SOUSA 12087 50,00 Não 26,00 24,00 - 02/07/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 344 KESLEY FABIO LEITE 13010 50,00 Não 26,00 24,00 - 27/03/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 345 JOÃO VITOR DA SILVA LOURENÇO 12856 50,00 Não 26,00 24,00 - 23/12/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 346 KAUÃ DONISETE DE BASTOS 12258 50,00 Não 26,00 24,00 - 24/06/2003 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 347 PEDRO MORAES DÓREA DE ANDRADE 12836 50,00 Não 26,00 24,00 - 10/09/2004 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 348 JOSÉ ADRIANO DO NASCIMENTO 12849 50,00 Não 24,00 26,00 - 29/05/1985 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 349 DANILO MOREIRA ALVES 12273 50,00 Não 24,00 26,00 - 18/07/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 350 RENATO APARECIDO DOS SANTOS 12786 50,00 Não 24,00 26,00 - 04/02/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 351 LEANDRO DOS SANTOS MENEGONI 12448 50,00 Não 24,00 26,00 - 07/12/1997 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 352 JOÃO PEDRO NASCIMENTO CHAVES 12014 50,00 Não 24,00 26,00 - 03/07/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 353 IURI FELIPE KOCH 14189 50,00 Não 24,00 26,00 - 26/03/2002 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 354 RENATO HENRIQUE RODRIGUES 12053 50,00 Não 22,00 28,00 3 30/04/1990 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 355 TIAGO DA SILVA PRADO 12804 50,00 Não 22,00 28,00 1 26/06/1995 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 356 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 12443 50,00 Não 22,00 28,00 - 04/05/1991 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 357 MAURICIO FERNANDO VAZ DE LIMA JUNIOR 14326 50,00 Não 22,00 28,00 - 16/09/1994 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 358 JEFFERSON DE SOUZA MORAES 14198 50,00 Não 22,00 28,00 - 18/04/1996 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 359 LEONARDO DA SILVA 12776 50,00 Não 20,00 30,00 - 04/11/2000 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 360 NATHAN VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 12376 50,00 Não 18,00 32,00 1 16/03/2001 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 361 LÉORIN FERNANDO GONÇALVES RINCK 12530 50,00 Não 18,00 32,00 - 01/09/1998 Não
Guarda Civil Municipal
3a Classe 362 ANDERSON VIEIRA DE ANDRADE NETO 14020 50,00 Não 18,00 32,00 - 19/03/2001 Não
NP = Nota da Prova/ I = Idosos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN =
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

DESEMAPTE
CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB NF DN DF

Guarda Civil Municipal 3a
Classe 1 WILLIAM ROGERIO ALVES 12237 68,00 Não 34,00 34,00 2 23/10/1970 Sim
Guarda Civil Municipal 3a
Classe 2 GUSTAVO DE CARLI CERIDORIO 12105 62,00 Não 40,00 22,00 1 04/02/1988 Sim
Guarda Civil Municipal 3a
Classe 3 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA 12259 56,00 Não 34,00 22,00 2 24/03/1977 Sim
Guarda Civil Municipal 3a
Classe 4 THIAGO PEREIRA GOMES 14404 56,00 Não 34,00 22,00 - 29/03/1984 Sim
Guarda Civil Municipal 3a
Classe 5 VILSON BARBOZA BUENO 12353 50,00 Não 28,00 22,00 1 11/03/1977 Sim
NP = Nota da Prova/ I = Idosos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / DN =
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 21 de agosto de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme


